A misisset, qu. Herodem iter convertere jubere: ille jam longissime abierat, et ex Aegypto Romam profectus, suos et Phasaeli casus Antonio exposuit, et ut Antigonus a Parthis in regnum collocatus sit pecuniarum et mulierum pactione, caeteraque quae ipse tum fecisset, tum perpressus esset. Motus est ob eam fortunae commutationem Herodis misericordia Antonius. Caesar quoque tum ob alia, tum in Antonii gratiam casum Herodis perquam dolenter ferentis, alacrior factus ad suffragandum. Igitur Herode in senatum adducto, paterna beneficia, et ipsius erga Romanos benevolentiam commemorant. Antigonum vero ut hostem accusant, cum ob alia, tum quod despectis Romanis regnum a Parthis accepisset: Antonio illud etiam adjiciente, esse publica esse, ob Parthicum bellum, Herodem rerum potiri. Hac sententia ab omnibus approbata, regnum Herodi decernitur: Antigono interea Masadam continenter obsidente. Obsessos aqua jam defecerat: et Josephus Herodis frater cum cc ad Arabes aufugere decreverat, sed nocturna pluvia consilium id discussit. Ventidius porro praetor a Romanis missus ad Parthos Syria pellendos, in Judaeam abiit, per speciem obsessis auxiliandi, revera ut ab Antigono pecuniam caperet: ac voti compos factus, recessit, Silone cum parte copiarum relicto, ne largitio deprehenderetur. Herodes vero ex Italia Ptolemaidem transvectus, collecto exercitu, contra Antigonum ducens, obiter Joppo capta, ne qua hostibus munitione relinqueretur, Masadam ad suos tutandos properabat. Iisque receptis, adjunctis etiam Silonis cohortibus, extra Hierosolyma castrametatur. Iis autem qui in urbe erant, ex propugnaculis hostes arcentibus, etiam Silo quosdam e suis subornavit, ut ob comineatus penuriam contra Herodem vociferarentur, castraque movit tanquam recessurus. Id eo faciebat, quod Antigonum ob largitionem reverebatur. Herodes vero ab illo petit, ut maneret, et commicatus copiam attulit, ne qua Siloni causa discessus relinqueretur. 232 Cum exercitui abunde prospectum esset, matre caeterisque necessariis Samariae collocatis, Galileam omnem sibi adjungit: iis exceptis qui speluncas incolunt, undique acutis et praeruptis petris obseptas. Tandem iis quoque licet difficulter potitus, rebus ibi ordinatis, Samariam rediit, ut acie cum Antigono decerneret. Interea Pacoro in praedio cesso, Parthisque a Romanis profligatis, Ventidius Herodi Machæram cum legionibus auxilio mittit, apud quem Herodes fratre Josepho relicto, mandat ne Martis aleam experiantur, neve cum Machæra contendat: ipse ad Antonium abiit, Samosata urbem ad Euphratem sitam, oppugnantem. Cui cum appropinquasset, Antonius exercitum ei obviam mittit, praesentemque am-